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Diskusjonssak 
D-SAK 1: Evaluering av partssamarbeidet.  
Notatet fra personaldirektøren med aktuelle diskusjonspunkter var vedlagt innkallingen. 

De mest aktuelle diskusjonspunktene som ble tatt opp i den sentrale evalueringen av det lokale 
partssamarbeidet er:  

 Oppfølging av formålsparagrafen; organisasjonene skal inn så tidlig som mulig i de sakene som 
omfattes av avtaleverkets bestemmelser. Spesielt oppleves manglende informasjon om 
omstillingsprosesser på lavere nivåer i organisasjonen.  

Organisasjonene opplever å ha en god dialog med TF og synes at IDF-møtene fungerer bra.  

 Organisasjonenes tillitsvalgte opplever et stort omfang av saker og etterlyser tilpasset 
informasjon for å kunne sette seg inn i sakene.  

Organisasjonene opplever ingen utfordringer med TF og at informasjonen er tilpasset og 
håndterbart. Stillingsplanen ble trukket frem som et godt eksempel på et styredokument som er 
lett å lese og følge innholdsmessig på grunn av overskrifter og inndelinger i dokumentet. 
Akademikerne ba om å få en oversikt over dato for IDF-møter i foregående år samt saker som har 
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vært behandlet i møtene. Fakultetsdirektør vil sørge for at en slik oversikt sendes ut i forkant av 
neste års evaluering av partssamarbeidet. 

 I henhold til Strategi 2030 skal UiO være en nyskapende organisasjon og et attraktivt arbeids- og 
studiested. Partene bes om å drøfte hvordan partssamarbeidet kan brukes til å videreutvikle 
personalpolitikk, arbeidsmiljø og ledelse for å lykkes med målene i Strategi 2030. 

Organisasjonene ber TF involvere organisasjonene i arbeidet med personalpolitikk fremover. 
 

Vedtakssaker 
V-SAK 1: Innkalling og dagsorden 
Innkalling og dagsorden godkjennes. Ingen saker til eventuelt. 
 
V-SAK 2: Langtidsprognosen for perioden 2022-2026 
Forskerforbundet, Akademikerne og NTL oppfatter at OU-IT skal være et budsjettnøytralt prosjekt, 
men forstår TFs bekymring for de eventuelle ekstra økonomiske kostnadene prosjektet kan 
innebære for fakultetet.  
 
V-SAK 3: Stillingsplanen ved TF for perioden 2022-2026 
NTL understreket at det ser ut til at prosessen har vært god. 
 
 
Orienteringssaker 1-5 
Organisasjonene hadde ingen kommentarer. 
 
 

Eventuelle saker fra organisasjonene. 
Ingen saker. 
 

 

Tone Vold-Sarnes 

fakultetsdirektør       


